

合 同 书

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲方地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 15 层 1510

乙方：北京永徕福文化传播有限公司

乙方地址：北京通州区杨庄 22 号院

乙方电话：13911389670

乙方联系人：李致成

账号信息：

公司：北京永徕福文化传播有限公司

税号：91110112562136030R

开户行：中国建设银行北京朝阳支行

账号：11001018700053012289

依照我国有关法规，并结合双方具体情况，在遵循平等互利、互惠互让的原则。甲、乙双方经友好协商达成如下合同项目：

甲方将此次北京展厅活动全部搭建制作交于乙方，乙方负责把全部内容保证质量并按照约定时间内交于甲方，待甲方验收合格并按指定日期付款后约束结束。

一、乙方责任：

- 1、乙方负责甲方之家北京展厅搭建项目，明细请看报价单；
- 2、在制作过程中认真履行甲方提出合同书上的要求；
- 3、如因甲方人为损害或不可抗拒所造成的损坏，乙方不承担任何责任。
- 4、在制作及运输过程中，如制作、运输安全发生问题，均由乙方承担责任；

二、甲方责任：

- 1、甲方应积极配合乙方工作，及时提供乙方所需的搭建设计稿等相关事宜，并应对上述资料的合法性、真实性、准确性负责，如因甲方提供的资料虚假或非法或不准确而引起的法律纠纷，其相关的一切责任由甲方负责，乙方不承担由此产生的直接或连带责任。
- 2、按甲方确认的项目制作，监督乙方实施；
- 3、如有增加项目，需经双方协商，达成协议后乙方才可增加项目，增加项目款项在结算时一次性结清；

- 4、若因甲方不能按时付款或未及时提供项目所需的相关资料，及不可抗力所导致的工期延误及其它直接损失均由甲方承担；

三、合同价格及付款方式：

项目总款为：163,000.00 元（含税）。其中含增值税专用发票，发票可开项目：搭建费。付款方式为银行汇款。

乙方：北京永徕福文化传播有限公司 乙方电话：13911389670 乙方联系人：李致成 乙方账户名称：北京永徕福文化传播有限公司税号：91110112562136030R 开户行：中国建设银行北京朝阳支行账号：11001018700053012289

四、违约责任：

- 1、因任何一方违反本合同的规定，导致本合同无法履行的，违约方应支付 30%的违约金。因违约行为导致对方经济损失且违约金不足以补偿的，应赔偿对方相应的经济损失。
- 2、双方因合同的解释或履行发生争议，可参照《民法典》协商解决，如协商解决无效，任何一方有权向朝阳区人民法院提起诉讼。

五、其他

- 1、合同生效后，任何一方都不得擅自终止，否则追究其经济责任。
- 2、若有其它未尽事宜或不可抗原因，由双方协商解决。
- 3、乙方须在约定的时间和地点将各项工作完成。
- 4、乙方所配备的与本项目相关的服务人员三针疫苗均接种完成，按照甲方要求在活动前进行核酸检测。
- 5、乙方未完全履行合同条款造成甲方经济损失的，甲方有权要求乙方赔偿实际损失，但乙方承担的责任以本合同的总费用为限。

六、保密事项

- 1、乙方应建立相应的保密工作机制，切实依法保守秘密。如果出现因乙方责任泄露秘密的情况，由乙方负担相应法律责任；
- 2、乙方对其在履行服务过程中所知悉的甲方的信息承担保密义务。未经甲方书面同意，乙方不得将相关信息透露给任何第三方；
- 3、乙方保证对甲方所提供的信息予以妥善保存，并承诺仅使用于与完成本项目有关的用途或目的。
- 4、乙方需向甲方提供保密承诺书，承诺乙方工作人员在工作中将严格遵守保密承诺。

- 5、 乙方工作人员不得以任何形式传播甲方工作动态及信息（传播方式如：私留文件、拍照、U 盘拷贝、网络传播等），一旦发现乙方承担相关法律责任。

七、本合同自双方签字、盖章后即可生效，本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
与此对应的报价单或者任何附件以双方签字或盖章为准！

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：北京永徕福文化传播有限公司

甲方签字：

乙方签字：

盖章：

盖章：



北京展厅搭建结算单										
项目		报价								
分项	规格	数量 A	单位 A	数量 B	单位 B	单价	小计	备注		
会议/设备	背板	13.4	平米	1	场	1400	18,760.00	3号主题异形主题结构，设计基础上进行简化		
		39.6	平米	1	场	280	11,088.00	4.1、5号板 (13+3.5) x2.4m 高		
		24	平米	1	场	10000	10,000.00	4.2号板装饰背景墙便携式可移动纸屏风，8.4x2.4m 高		
		10	平米	1	场	150	1,500.00	1号轻便板 2.4x2.4m 高、2号板隔断轻便背景板 1.53x2.5m 高		
	展位	15	组	1	场	2500	37,500.00	15组带轮，墙面还为木结构墙面		
		8	个	1	场	150	1,200.00			
	场地灯光	1	组	1	场	1500	1,500.00	减少相关的灯具		
	设计费	1	组	1	场	2000	2,000.00	简化设计		
	电线辅料	1	场	1	场	800	800.00	相应减少		
	补充	1	组	1	场	1800	1,800.00	减少立体字		
		1	套	1	场	6000	6,000.00	200寸幕布，16000流明激光投影		



	磁性贴	1	套	5	场	500	2,500.00	
	泡泡机	2	套	1	场	600	1,200.00	
	指示牌	1	个	1	场	100	100.00	淘宝画架+kt板
	无线蓝牙麦克风	2	个	1	场		-	取消
视频	宣传视频	1	次	1	场	3500	3,500.00	2min 左右, 提供图片视频素材
	现场拍照	2	次	1	场	3200	6,400.00	云相册
	后期视频	1	次	1	场	3000	3,000.00	30s 左右
	费用合计:						108,848.00	
其他 费用 E	运输费	2	趟	1	场	2600	5,200.00	
	人工	20	工	1	次	420	8,400.00	
	会议保障	2	工	2	次	300	1,200.00	
	工作餐	52	人	1	餐	26	1,352.00	
	礼品	1	次	1	场	38000	38,000.00	入门礼 (环保袋+钥匙扣) + 巡游礼(IP 盲盒)
	费用合计:						54,152.00	
项目 总 费 用							163,000.00	

